[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno para que determine ao Departamento competente estudos para construção de um playground na praça Rafael Bella, no bairro Santa Luzia.
DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº       , DE  2010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno para que determine ao Departamento competente estudos para a construção de um playground na praça Rafael Bella, localizada entre as ruas 15 de Agosto e Santa Luzia, no bairro Santa Luzia.
JUSTIFICATIVA

Este pedido vem a atender a solicitação de mães moradoras da região, que estão pedindo algum tipo de lazer para seus filhos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 13 de novembro de 2010
VEREADORA  LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]